— 1 —

中共福建省林业局党组关于

白艺东等同志职务职级任免的通知

各有关单位：

经研究决定：

白艺东同志任福建省林业局政策法规处处长，免去其福建省

林业局离退休干部工作处处长职务；

石家泉同志任福建省林业局执法监督处处长，免去其福建省

林业局政策法规处（执法监督处）处长职务；

程文舟同志任福建省林业局离退休干部工作处处长，免去其

福建省林业局科学技术处处长职务；

林贵民同志任福建省林业局自然保护地管理处（国家公园管

中共福建省林业局党组文件

闽林党〔2021〕66号

— 2 —

理处）二级调研员，免去其武夷山国家公园管理局常务副局长（正

处级）职务；

龚玉启同志任福建省林业有害生物防治检疫局二级调研员，

不再担任福建省林木种苗总站二级调研员。

中共福建省林业局党组

2021 年 8月 13日

    （此件主动公开）

抄送： 局机关各处室、直属各单位，武夷山国家公园管理局，各设区市

林业局、平潭综合实验区资源生态局。

福建省林业局办公室 2021年 8月 13日印发